UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HOÁ - XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TTr-VHXH          Đăk Kôi, ngày      tháng      năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc xin ban hành quy chế hoạt của Ban chỉ đạo

 thực hiện chính sách BHXH, BHYT trên địa bàn xã Đăk Kôi

 Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Đăk Kôi.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16

tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 29 tháng 06 năm 2024;

Căn cứ Luật Bảo hiểm y tế ngày 14 tháng 11 năm 2008; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Bảo hiểm y tế ngày 13 tháng 6 năm 2014 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Bảo hiểm y tế ngày 27 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 29/7/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Đăk Kôi về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm

xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn xã Đăk Kôi;

Phòng Văn hoá - Xã hội tham mưu UBND xã xem xét ban hành quy chế

hoạt động của Ban chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT trên địa bàn xã

Đăk Kôi.

(có dự thảo Quyết định kèm theo).

Kính trình Uỷ ban nhân dân xã xem xét, ban hành quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

  TRƯỞNG PHÒNG

                 Đỗ  Đình Ngọc

		2025-10-01T14:46:23+0700

		2025-10-01T14:56:28+0700

		2025-10-01T14:56:28+0700

		2025-10-01T14:56:28+0700

		2025-10-01T14:56:28+0700